2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



О внесении изменений

в постановление Администрации

Северодвинска от 06.06.2012 № 216-па

(в редакции от 09.03.2021)

В целях приведения  нормативного правового акта в соответствие                     с требованиями Регламента Администрации Северодвинска, утвержденного распоряжением Администрации Северодвинска от 30.10.2015 № 226-ра,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                           от 06.06.2012 № 216-па «О проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений» (в редакции от 09.03.2021) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Создать комиссию по аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений.»;

2) Положение о проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Состав муниципальной аттестационной комиссии утверждается распоряжением заместителя Главы Администрации Северодвинска                       по социальным вопросам.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального    образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска

      И.В. Скубенко
Перепелкина Татьяна Леонидовна
548090 (доб. 202)